

GRUPPO FRI-EL BIOGAS HOLDING - 2014

Fatturato energia mensile/progressivo

	Mensile	Progressivo
	Euro	Euro
Gennaio	3,543,059	3,543,059
Febbraio	3,198,333	6,741,391
Marzo	3,532,604	10,273,996
Q1	10,273,996	10,273,996
Aprile	3,405,849	13,679,845
Maggio	3,504,137	17,183,982
Giugno	3,334,215	20,518,197
Q2	10,244,202	20,518,197
Luglio	3,459,915	23,978,112
Agosto	3,415,067	27,393,179
Settembre	3,399,131	30,792,310
Q3	10,274,113	30,792,310
Ottobre	3,445,618	34,237,928
Novembre	3,251,469	37,489,397
Dicembre	3,440,021	40,929,418
Q4	10,137,108	40,929,418
Totale annuo	40,929,418	40,929,418